
ZARZĄDZENIE NR 100/2016
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Skórczu

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 
ze zm.), art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
902) oraz § 3 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2013 Wójta Gminy Skórcz z dnia 18 stycznia 2013 r. w sprawie  
ustalenia regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Skórczu

zarządzam, co następuje :

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze księgowy 
(1/2 etatu)  w Referacie Finansowym w Urzędzie Gminy w Skórczu, w następującym składzie osobowym:

1. Krystyna Noga
Sekretarz Gminy  - Przewodnicząca Komisji,

2. Krystyna Trun
Skarbnik Gminy  - Zastępca Przewodniczącego,

3. Anna Kłos
Inspektor  - Sekretarz Komisji.

§ 2. Zadaniem komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie wszelkich czynności związanych z naborem 
pracownika, zgodnie z ustawą o pracownikach samorządowych i Regulaminem naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Skórczu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: 16E2847C-32FE-4D61-9906-E116230E5FF0. Podpisany Strona 1




